
 
UCHWAŁA NR XXI/172/2016 

RADY GMINY GRONOWO ELBLĄSKIE 
z dnia 28 grudnia 2016 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków 
 

Na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu 

w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 139 ze zm.) Rada 
Gminy uchwala co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się taryfę za zbiorowe odprowadzanie ścieków z osiedla i terenu Gminy 

Gronowo Elbląskie w wysokości 4,20 zł/m
3
 netto + podatek VAT. 

 
§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXVIII/212/2014 Rady Gminy Gronowo Elbląskie z dnia  

27 marca  2014 r. w sprawie zatwierdzenia taryfy na zbiorowe odprowadzanie ścieków. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od 1 lutego 2017 r. 
 

 

         

Przewodniczący Rady 

        Krzysztof Dorosz 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE  
 

Obowiązująca opłata za zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie gminy Gronowo 

Elbląskie, która ustalona została uchwałą Nr XXXVIII/212/2014 z 2014 roku w wysokości 

2,90 zł/m
3
 + VAT, obecnie nie pokrywa kosztów funkcjonowania oczyszczalni.  

Przy oszacowaniu nowej stawki opłaty za odprowadzanie 1m
3
 ścieków z terenu gminy 

uwzględniono następujące wydatki: 

 

Inwestycje i  utrzymanie  
zakupy, usługi, remonty, utylizacja odpadów, 

badanie próbek ścieków 
90 934,90 zł 

Zakup energii 1 842,92 zł 

Wynagrodzenie pracownika   41 486,55 zł 

RAZEM: 134 264,37 zł 
 

Zestawienie ścieków dostarczanych do oczyszczalni ścieków w Gronowie Elbląskim 

w 2016 r. (m3) 

Dowożone OSM SM 

11549,7  15879,3 2616 

 

 RAZEM ŚCIEKÓW = 30 045 m3 
 

W celu pokrycia kosztów utrzymania oczyszczalni ścieków ustala się stawkę  

 za ścieki w wysokości 4,20 zł/m3
 netto.  

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

        Krzysztof Dorosz 

 


